Presentes, ainda, os representantes do Agente Fiduciário, do Avalista e 
da Emitente. 

4. Mesa: Ricardo Chatagnier Borges Perez, Presidente, e Gabriel de Faria, 
Secretário. 

5. Ordem do Dia: analisar, discutir e deliberar sobre a seguinte ordem do dia: 

5.1 O Resgate Antecipado Facultativo total de 1.500.000 (um milhão e quinhentas 
mil) Notas Comerciais Escriturais da 2ª Série, a ser realizado em 
31 de julho de 2025, pelo valor equivalente ao Valor Nominal Unitário das Notas 
Comerciais Escriturais a serem resgatadas, acrescido da Remuneração devida e não 
paga até a data em que o efetivo Resgate Antecipado Facultativo total ocorrerá, qual

[...]

deliberadas as matérias constantes da Ordem do Dia, os Titulares de Notas 
Comerciais Escriturais representando 100% (cem por cento) das Notas Comerciais 
Escriturais em Circulação, sem qualquer ressalva, pleito, voto contrário e/ou 
abstenção, aprovaram: 

6.1 O Resgate Antecipado Facultativo total de 1.500.000 (um milhão e quinhentas 
mil) de Notas Comerciais Escriturais da 2ª Série, a ser realizado em 31 
de julho de 2025, pelo valor equivalente ao Valor Nominal Unitário das Notas 
Comerciais Escriturais a serem resgatadas, acrescido da Remuneração devida e não 
paga até a data em que o efetivo Resgate Antecipado Facultativo total ocorrerá, qual